



Ejendomsselskabet Danmarksvej 25 ApS

Danmarksvej 25
9670 Løgstør
CVR-nr. 32279341

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2021

Ronald Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Danmarksvej 25 ApS

Danmarksvej 25

9670 Løgstør

CVR-nr.: 32279341

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ronald Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 190 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		426.290	664.491
Af- og nedskrivninger	1	(111.287)	(103.384)
Driftsresultat		315.003	561.107
Andre finansielle omkostninger	2	(71.366)	(70.410)
Resultat før skat		243.637	490.697
Skat af årets resultat	3	(53.580)	(107.656)
Årets resultat		190.057	383.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.057	383.041
Resultatdisponering		190.057	383.041

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.133.526	7.244.813
Materielle aktiver	4	7.133.526	7.244.813
Anlægsaktiver		7.133.526	7.244.813
Andre tilgodehavender		0	39.929
Tilgodehavender		0	39.929
Likvide beholdninger		702.159	792.198
Omsætningsaktiver		702.159	832.127
Aktiver		7.835.685	8.076.940

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.151.429	3.961.372
Egenkapital		4.276.429	4.086.372
Udskudt skat		727.000	704.000
Hensatte forpligtelser		727.000	704.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	40.983
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	40.983
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	41.421	166.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	360.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.654.932	2.669.179
Skyldig skat		16.580	49.456
Anden gæld		106.823	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.832.256	3.245.585
Gældsforpligtelser		2.832.256	3.286.568
Passiver		7.835.685	8.076.940
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.961.372	4.086.372
Årets resultat	0	190.057	190.057
Egenkapital ultimo	125.000	4.151.429	4.276.429

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	111.287	103.384
	111.287	103.384

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.963	63.516
Renteomkostninger i øvrigt	4.403	6.894
	71.366	70.410

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	30.580	49.456
Ændring af udskudt skat	23.000	58.200
	53.580	107.656

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.817.337
Kostpris ultimo	7.817.337
Af- og nedskrivninger primo	(572.524)
Årets afskrivninger	(111.287)
Af- og nedskrivninger ultimo	(683.811)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.133.526

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.421	166.000
	41.421	166.000

6 Personaleforhold

Selskabet har ansat 1 person. Der er ikke udbetalt vederlag i 2020.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karoma Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.
